
Generalforsamling 

Aabenraa Lærerkreds 

2025 

Onsdag d. 5. marts kl. 17.00 

Løjt Kirkeby Skole 
 

 

 

 

  



GENERALFORSAMLING 

Aabenraa Lærerkreds 

 

5.marts kl. 17.00 

Løjt Kirkeby Skole 

 

Endelig dagsorden: 

 

 

  

1. Valg af dirigent 

 

2. Beretning  

 

3. Regnskab 

 

4. Indkomne forslag 
 

5. Fastsættelse af ydelser 

 

6. Budget og fastsættelse af kontingent 

 

7. Eventuelt 
 

 
Omkring kl. 18.00 suspenderes generalforsamlingen,  

hvor kredsen er vært ved fællesspisning. 
 

 

 

 



Punkt 1 
 

Valg af dirigent 

 
Kredsstyrelsen foreslår Jesper Skovsbøl Rasmussen 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Punkt 2

Beretning 

I henhold til vedtægternes formål for Aabenraa Lærerkreds har Kredsstyrelsen i 2024 beskæftiget sig med 

nedenstående.  

Vi vil i beretningen komme ind på udvalgte af nedenstående emner.  

Overenskomst og arbejdstid 

OK24 

A20 og lokalaftale 

OK26 

Samarbejde med Aabenraa Kommune 

Samarbejdsspor 

Sammen om skolen 

Kursus for nyuddannede 

Område-, sektor og hovedMED 

Ny skolechef 

Danmarks Lærerforening 

Kongres 2024 

Forpligtende Kredssamarbejde 

150-års jubilæum 

Politiske temaer og interesse varetagelse 

Inklusion, styrkelse af almenområdet, stærke børne- og ungefællesskaber 

Folkeskolens kvalitetsprogram 

Undersøgelse om brug af timelønnede vikarer 

Medlemsundersøgelse af inklusion 

KV25 

FH 

Arbejdet i Aabenraa Lærerkreds 

Kredskontoret 

Økonomi 

Uddannelse, kurser og konferencer 

Medlemmer 

Samarbejde med Tillidsrepræsentanter 

Deltagelse i fagligklub møder 

Møder  



Punkt 3 

Regnskab 

Regnskabsoversigt 

       Budget 

 2024  2023  2024 

         

Medlemskontingent 1.550.124,00  1.587.778,70  1.590.000,00 

        

Lønninger 38.887,00  38.154,00  39.000,00 

Vederlag 150.227,00  263.885,00  170.000,00 

Kørselsgodtgørelse 112.321,98  110.644,35  112.000,00 

Hentet i AKUT til transport -35.541,19  -35.365,00  -35.000,00 

Diæter 0,00  2.208,00  0,00 

Møder 198.660,99  127.208,38  198.000,00 

Kurser 11.963,61  4.391,26  20.000,00 

Hentet i AKUT til kurser og møder -98.151,23  -89.447,21  -100.000,00 

Lønrefusion 1.436.104,98  1.493.295,26  1.426.000,00 

Reguleret hensættelse fra frikøb -87.900,00  -207.400,00  -125.000,00 

Hentet i AKUT til frikøbsregninger -332.798,76  -338.052,35  -330.000,00 

Repræsentation gaver og blomster 37.784,00  21.600,00  20.000,00 

Husleje, el, varme og rengøring 31.090,98  31.036,93  35.000,00 

Ejendomsskatter 2.275,23  4.814,33  5.000,00 

Kontorhold og tidsskrifter 45.017,06  57.873,37  57.000,00 

Telefon 5.631,00  4.233,50  6.000,00 

Bankgebyr 25,50  2.707,00  1.000,00 

Internet, hosting mv. 18.154,80  18.067,40  15.000,00 

Kredssamarbejde 50.000,00  50.000,00  50.000,00 

Mindre nyanskaffelser 21.626,25  0,00  15.000,00 

Forsikringer 7.095,00  10.887,33  10.000,00 

Pensionistaktiviteter 25.563,00  26.028,75  25.000,00 

Omkostninger i alt 1.638.037,20  1.596.770,30  1.614.000,00 

         

Resultat før renter -87.913,20  -8.991,60  -24.000,00 

Renter pengeinstitut 17.809,59  14.106,83  15.000,00 

Renteindtægt og udbytte obligationer 0,00  5.531,20  5.000,00 

Årets resultat før ekstraordniærer poster -70.103,61  10.646,43  -4.000,00 

Kursregulering værdipapirer 'gamle' -11.716,89  42.900,37  0,00 

Kursregulering værdipapirer 'nye' 99.398,17  0,00  0 

 17.577,67  53.546,80  -4.000,00 

  



Punkt 4 

Indkomne forslag 

 

Kredsstyrelsen foreslår at ændre vedtægternes § 8.5  

Fra: 

Senest 3 uger før generalforsamlingen indkalder kredsstyrelsen kandidatforslag ved opslag på skolerne. Et 

kandidatforslag er kun gyldigt, når det er bilagt erklæring fra den pågældende kandidat om, at vedkommende er 

villig til at modtage valg, og når det er formanden i hænde senest 14 dage før generalforsamlingen. Navnene på de 

forud modtagne gyldige kandidatforslag udsendes sammen med endelig dagsorden. Endvidere kan der opstilles 

kandidater på selve generalforsamlingen. Disse er kun gyldige når kandidaten personligt erklærer sig villig til at 

modtage valg, eller når der foreligger underskrevet erklæring herom fra den pågældende. 

Til: 

Senest 3 uger før generalforsamlingen indkalder kredsstyrelsen kandidatforslag ved opslag på skolerne. For 

at et kandidatforslag til posterne som formand, næstformand, kasserer, samt kredsstyrelsesmedlem kan være 

gyldigt, skal det være kredsstyrelsen i hænde senest 14 dage før generalforsamlingen. Foreslåede kandidater 

skal erklære sig villig til at modtage valg. Gyldige kandidater har ret til at få et valgoplæg optaget i 

generalforsamlingsmaterialet, der udsendes sammen med endelig dagsorden og revideret regnskab. 

 

 

   



Punkt 5 
 

Fastsættelse af ydelser til kredsstyrelsesmedlemmer og 

tillidsrepræsentanter. 

 

1. Til kredsstyrelsen afsættes en pulje på 4041 nettoarbejdstimer, der fordeles efter beslutning i 

kredsstyrelsen. Der ydes til kredsstyrelsesmedlemmer et vederlag på 25 kr. pr. netto 

frikøbstime inkl. FTR-tid.  

 

2. Kørsel: Til kredsstyrelsens medlemmer, tillidsrepræsentanter og ansatte ydes statens til 

enhver tid højeste takst. 

 

3. Der udbetales vederlag til kredsstyrelsesmedlemmer i forhold til kørsel, der ikke kan 

udbetales skattefrit, efter nærmere retningslinjer fastsat af kredsstyrelsen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Punkt 6 
Budget og fastsættelse af kontingent 

 Budget Regnskab Regnskab 

 2025 2024 2023 

       

Medlemskontingent 1.590.000,00 1.550.124,00 1.587.778,70 

       

Lønninger 40.000,00 38.887,00 38.154,00 

Vederlag 138.000,00 150.227,00 263.885,00 

Kørselsgodtgørelse 105.000,00 112.321,98 110.644,35 

Hentet i AKUT til transport -35.000,00 -35.541,19 -35.365,00 

Diæter 0,00 0,00 2.208,00 

Møder 150.000,00 198.660,99 127.208,38 

Kurser 10.000,00 11.963,61 4.391,26 

Hentet i AKUT til møder og kurser -100.000,00 -98.151,23 -89.447,21 

Lønrefusion 1.417.000,00 1.436.104,98 1.493.295,26 

Reguleret hensættelse til frikøbsregninger 0,00 -87.900,00 -207.400,00 

Hentet i AKUT til lønrefusion -335.000,00 -332.798,76 -338.052,35 

Repræsentation og gaver 25.000,00 37.784,00 21.600,00 

Husleje, el, varme og rengøring 38.000,00 31.090,98 31.036,93 

Ejendomsskatter 4.000,00 2.275,23 4.814,33 

Kontorhold og tidsskrifter 45.000,00 45.017,06 57.873,37 

Telefon 6.000,00 5.631,00 4.233,50 

Porto og bankgebyr 0,00 25,50 2.707,00 

Internet, hosting mv. 19.000,00 18.154,80 18.067,40 

Kredssamarbejde 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

Mindre nyanskaffelser 10.000,00 21.626,25 0,00 

Forsikringer 8.000,00 7.095,00 10.887,33 

Pensionistaktiviteter 26.000,00 25.563,00 26.028,75 

Omkostninger i alt 1.621.000,00 1.638.037,20 1.596.770,30 

       

Resultat før renter -31.000,00 -87.913,20 -8.991,60 

Renter pengeinstitut 10.000,00 17.809,59 14.106,83 

Renteindtægt og udbytte obligationer 0,00 0,00 5.531,20 

Årets resultat -21.000,00 -70.103,61 10.646,43 

Kursregulering værdipapirer 'gamle' 0,00 -11.716,89 42.900,37 

Kursregulering værdipapirer 'nye' 0,00 99.398,17 0,00 

Overførsel fra Særlig Fond 21.000,00 0,00 0,00 

 0,00 17.577,67 53.546,80 

 

Budgettet er baseret på et af kredsstyrelsen foreslået kredskontingentet på 285 kr. for fraktion I & II, og 15 

kr. for fraktion IV pr. måned. 

  



Punkt 7 
Eventuelt 



 


